
Łęczna, dnia 07.12.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Wykonanie uproszczonych planów 

urządzenia lasu wraz z przeprowadzeniem  procedury oceny oddziaływania na środowisko” 

Nr sprawy IRP.272.4.37.2022       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej, działając na mocy art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), 

informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 07.12.2022 r.  

o godz. 12:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Termin 
realizacji (T) 

1 TAXUS Jarosław Kostecki 

ul. Tomasza Zana 56/26, 20-601 Lublin 

86 400,00 zł 120 dni 

2 Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej 
Sękocin Stary 
ul. Leśników 21, 05-090 Raszyn 

 
216 000,00 zł 

 
120 dni 

3 LAS – R Sp. z o . o. 
ul. Snycerska 34/13, 30-817 Kraków 

154 299,90 zł 120 dni  

4 KRAMEKO sp. z o. o. 
ul. Mazowiecka 108, 30-023 Kraków 

244 080,00 zł 140 dni 

5 TAXUS UL Sp. z o. o. 
ul. Ochocka 14, 02-495 Warszawa 

99 189,12 zł - 

 
 
               STAROSTA 

/-Krzysztof Niewiadomski-/ 


